令和５年４月吉日

お客さま各位

遠州信用金庫

ＡＴＭの通帳繰越の取扱について

日頃より遠州信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、お客様の利便性向上のため通帳の磁気ストライプを強化し、

外部磁気の影響を受けにくい高抗磁力化通帳(Hi-Co 通帳)の取扱いを開始し、

順次切替えを行います。

これに伴い、ATM にて繰越できる通帳は「総合口座通帳と普通預金通帳」

のみとさせていただきます。

大変ご不便をお掛け致しますが、他の通帳繰越は、窓口のご利用をお願い

いたします。

記

＊ＡＴＭにて繰越可能な通帳（２種類）

  ・「総合口座通帳」

・「普通預金通帳」

＊取扱開始日：２０２３年５月２２日（月）

以上